令和４年１月２４日

堺 市 上 下 水 道 局

宮山台ほか下水管改築工事（３－２１）の設計図書の訂正について（通知）

宮山台ほか下水管改築工事（３－２１）について、下記のとおり、一部訂正しますので、お

知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロード

していただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・設計書

２．訂正内容

・設計書 （第１６０号内訳明細書、第２０５号代価表）

   第１６０号内訳明細書の２行目を修正します。第２０５号代価表を新たに追加します。

【訂正前】

反転・形成 第 160 号明細

1033 1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

反転･引込工 第 100 号代価

更生延長20m超30m以下 250mm 24.31m【制約著】
m 24.310

反転･引込工 第 100 号代価

更生延長20m超30m以下 250mm 24.31m【制約著】
m 24.310

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

※新たに追加する第 205号代価表

反転・形成 第 160 号明細

1033 1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

反転･引込工 第 100 号代価

更生延長20m超30m以下 250mm 24.31m【制約著】
m 24.310

硬化･形成工 第 205 号代価

更生延長20m超30m以下 250mm 24.31m【制約著】
m 24.310

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

硬化･形成工 第 205 号代価

更生延長20m超30m以下 250mm 24.31m【制約著】 68.64 m 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

土木一般世話役

人
特殊作業員

人
普通作業員

人
ﾄﾗｯｸ(ｸﾚｰﾝ機能付)運転費 第 171 号代価

4t級 2.9t吊【制約著】
日

硬化･形成車運転費 第 174 号代価

4t 154kw【制約著】
日

空気圧縮機運転費 第 175 号代価

可搬式･ｴﾝｼﾞﾝ駆動･ｽｸﾘｭ型 5.0m3/min
日

発動発電機運転費 第 173 号代価

ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 45kVA
日

諸雑費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表